
 

Prefeitura do Município de Alfenas 
CNPJ/MF n° 18.243.220/0001-01 

Praça Fausto Monteiro, 54 – Centro – CEP 37130-000 – Alfenas/MG 

 

 

PORTARIA N.º 357/2019. 
 

 

    Nomeia ocupante para Cargo de Provimento em Comissão. 

 

                                   O Prefeito do Município de Alfenas, Luiz Antônio da Silva, no uso 
de suas atribuições legais e na forma do art. 90, II, “a” da Lei Orgânica Municipal, 
resolve: 

 
     
                                   Art. 1º Fica o(a) senhor(a) abaixo identificado(a), nomeado(a) para o 

Cargo de Provimento em Comissão constante da Estrutura Administrativa da 
Prefeitura do Município  de Alfenas, disposta na Lei nº 4.097/2008,  a saber: 

 
NOME Rosemeire Antônia Mesquita  
CPF 027.326.496-60 
CARGO DAS V – Setor de Proteção Social Básica CRAS 
LOTAÇÃO SECADS 

 
     
                                    Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data. 
 

               Art. 3º  Revogando-se as disposições em contrário. 
 
 
                                           Alfenas, 17 de junho de 2019. 
 

 

 
Luiz Antônio da Silva 

Prefeito Municipal 

 


